
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2016/205853]
10 NOVEMBER 2016. — Besluit van de Waalse Regering tot vervanging van het lid van de onafhankelijke overheid

voor de controle en de opvolging inzake luchthavengeluidshinder dat gespecialiseerd is in akoestiek

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 8 juni 2001 houdende instelling van een onafhankelijke overheid voor de controle en de
opvolging inzake luchthavengeluidshinder;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 december 2014 tot benoeming van de voorzitter en de leden
van de onafhankelijke overheid voor de controle en de opvolging inzake luchthavengeluidshinder;

Gelet op het ontslag op 1 juni 2016 van het lid aangewezen voor zijn bevoegdheid inzake akoestiek;
Overwegende dat hij, met het oog op het verstrijken van zijn mandaat, zo spoedig mogelijk moet worden

vervangen;
Op de voordracht van de Minister van Luchthavens,

Besluit :

Artikel 1. De heer Jean-Louis Migeot wordt benoemd tot lid van de Onafhankelijke overheid voor de controle en
de opvolging inzake luchthavengeluidshinder voor zijn bevoegdheid inzake akoestiek ter vervanging van de heer Bart
Ingelaere, ontslagnemend, met het oog op het voltooien van diens mandaat.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het ondertekend wordt.

Art. 3. De Minister bevoegd voor de Luchthavens is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 10 november 2016.

De Minister-President,
P. MAGNETTE

De Minister van Landbouw, Natuur, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme, Luchthavens,
afgevaardigde voor de Vertegenwoordiging bij de Grote Regio,

R. COLLIN

*

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
8-
11
-2

01
6


